
~ 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00023/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ROÇO DE LATERAIS DAS ESTRADAS DE TERRA BATIDA QUE LIGA A CIDADE 
A ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRA 
ESTRUTURA URBANA E RURAL DESSE MUNICÍPIO 

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas através da Portaria n°049, de 04/01/2021, e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 
2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 
2006; Decreto Municipal n° 097, de 18 de Janeiro de 2008; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00023/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ROÇO DE LATERAIS DAS ESTRADAS DE TERRA BATIDA QUE LIGA A CIDADE A ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA 
URBANA E RURAL DESSE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- PROJEMAQ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. 
CNPJ: 21.784.773/0001-86. 
Valor: R$ 51.240,00. 

São Francisco - PB, 14 de Março de 2023. 

FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA 
Pregoeiro Oficial 


